mấy năm, mãi đến trung tuần tháng 7.1998, tấm bia vua ban đã lưu lạc tròn 130 năm mới được đưa về ấp Lăng Hoàng gia, xã Sơn Qui, TX.Gò Công -Tiền Giang đặt bên trái mộ phần Đức Quốc công Phạm Đăng Hưng đến ngày nay.

## **Khuyết Danh**

---

Chuyển đến: [Người Việt Gốc Ở](#)

Ngày 14/11/4892 – Quý Tỵ (15/12/2013)

[www.vietnamvanhien.net](http://www.vietnamvanhien.net)